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PROGRAMA DE ESTUDIOS SEDE/FILIAL
N˚ DE 

POSTULANTES
TOTAL

 Lima 19

MAESTRÍA EN DERECHO CIVIL Y COMERCIAL Ica 0

Chincha 0

Lima 71

MAESTRÍA EN DERECHO PROCESAL PENAL Ica 0

Chincha 0

Lima 54

MAESTRÍA EN DERECHO ADMINISTRATIVO Y GESTIÓN PÚBLICA Ica 0

Chincha 0

Lima 1

MAESTRÍA EN DERECHO CONSTITUCIONAL Y GOBERNABILIDAD Ica 0

Chincha 0

Lima 29

MAESTRÍA EN GESTIÓN ESTRATÉGICA EMPRESARIAL Ica 0

Chincha 0

Lima 24

MAESTRÍA EN SALUD PÚBLICA Ica 0

Chincha 0

198TOTAL GENERAL

Fuente: Reporte extraído del repositorio BI – Admisión al 02 de octubre de 2024 

NÚMERO DE POSTULANTES POR FACULTAD Y PROGRAMA 

ESCUELA DE POSGRADO

SEMESTRE ACADÉMICO 2020-1

19

71

54

1

29

24


